
ÀREA DE ERSONES I TALENT 
UNITAT DE PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 

 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ OCUPEM EN 
FEMENÍ – CAMP DE TARRAGONA 2025 
 

 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada a la seu de la Diputació de 
Tarragona, passeig de Sant Antoni, 100 de Tarragona del dia 8 de juliol de 2025 
pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Ocupem en Femení – Camp de Tarragona 
2025: 
 
 
Oferta 09-2025-11761 - Escola d’Art i Cultura de Valls 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

entrevista 

DARNOUN TORRES, NADIA ***4519** 6,5 

DUCH MIRALLES, SÓNIA ***8340** 5 

GAVILAN RADIGALES, CRISTINA ***9994** 4 

PLANA BORRAS, ANNA ***9704** 5,5 

 
 
Oferta 09-2025-11673 - Escola i Conservatori de Música de Reus 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

entrevista 

CASAS DE MATOS, SARA JOANA ***5303** 7,5 

FERRE AUQUÉ, ELISABET  ***6053** 2,5 

LOMAS DOMÈNECH, MARIA GLORIA  ***6059** 7 

PELEGRIN RETAMOSA, MARIA DEL PILAR  ***8821** No presentada 

SIERRA MENDOZA, YOLANDA  ***9804** No presentada 

SORIA GRANADO, AURORA  ***0230** 6 

TORRES URDIALES, MARIA DEL CARME  ***7125** No presentada 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 6,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 09/07/2025 a les 14:12:41



Oferta 09-2025-11727 - Palau de la Diputació de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

entrevista 

BIOSCA RAMON, MONTSERRAT ***7719** 7,5 

CINCA RODRIGUEZ, TAMARA ***3242** 2 

FERNANDEZ SANZ, ARACELI ***4456** 2 

FRANQUET ROIG, MARIA ROSA ***6786** 8 

NAVARRO NOVES, SONIA ***1195** 4,5 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** No presentada 

DOB, SANAA ***1116** 7,5 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 4 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 6 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 3 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 4 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 4 

 
 
Oferta 09-2025-11641 - Escola i Conservatori de Música de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

entrevista 

ALBA PASCUAL, BEGOÑA ***3278** No presentada 

DOB, SANAA ***1116** 9 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 5,5 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 7,5 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 3,5 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 4 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 4,5 

AVILES CONTRERAS, DIANA ***2997** No presentada 

HEREDIA SANTAELLA, LIDIA ***5766** 6,5 

LOZANO MORENO, ISABEL ***6290** 3,5 

MESTRE GUTIERREZ, IRENE ***1854** 6,5 
 
 
Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Ocupem en Femení – Camp de 
Tarragona 2025, la Comissió de valoració proposa, les persones següents, 
segons l’ordre de puntuació següent:  
 
 
Oferta 09-2025-11761 - Escola d’Art i Cultura de Valls 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 

Resultat 
entrevista 

Total 

DARNOUN TORRES, NADIA ***4519** 9 6,5 15,5 

PLANA BORRAS, ANNA ***9704** 9,5 5,5 15 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 09/07/2025 a les 14:12:41



DUCH MIRALLES, SÓNIA ***8340** 9,5 5 14,5 

GAVILAN RADIGALES, CRISTINA ***9994** 8,5 4 12,5 
 
 
Oferta 09-2025-11673 - Escola i Conservatori de Música de Reus 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 

Resultat 
entrevista 

Total 

CASAS DE MATOS, SARA JOANA ***5303** 9,5 7,5 17 

LOMAS DOMÈNECH, MARIA GLORIA  ***6059** 9 7 16 

SORIA GRANADO, AURORA  ***0230** 9,5 6 15,5 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** 8,5 6,5 15 

FERRE AUQUÉ, ELISABET  ***6053** 9,5 2,5 12 

 
 
Oferta 09-2025-11727 - Palau de la Diputació de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 

Resultat 
entrevista 

Total 

FRANQUET ROIG, MARIA ROSA ***6786** 8,5 8 16,5 

BIOSCA RAMON, MONTSERRAT ***7719** 8,5 7,5 16 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 9,5 6 15,5 

DOB, SANAA ***1116** 7 7,5 14,5 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 10 4 14 

NAVARRO NOVES, SONIA ***1195** 9 4,5 13,5 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 9 4 13 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 9,5 3 12,5 

PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 7,5 4 11,5 

FERNANDEZ SANZ, ARACELI ***4456** 8,5 2 10,5 

CINCA RODRIGUEZ, TAMARA ***3242** 7,5 2 9,5 

 
 
 
 
Oferta 09-2025-11641 - Escola i Conservatori de Música de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 

Resultat 
entrevista 

Total 

DOB, SANAA ***1116** 8,5 9 17,5 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** 9,5 7,5 17 

MESTRE GUTIERREZ, IRENE ***1854** 10 6,5 16,5 

HEREDIA SANTAELLA, LIDIA ***5766** 8,5 6,5 15 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** 9 5,5 14,5 

NITACHE X, MARILENA ***8164** 10 4 14 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 09/07/2025 a les 14:12:41



PIÑEROS ARENAS, NATALIA ***6379** 8,5 4,5 13 

LOIS TABOADA, MARIA MERCEDES ***3700** 9 3,5 12,5 

LOZANO MORENO, ISABEL ***6290** 8 3,5 11,5 
 
 
 
Així el Pla d’Ocupació Ocupem en Femení – Camp de Tarragona 2025 queda 
configurat segons la següent taula: 
 
 
Oferta 09-2025-11761 - Escola d’Art i Cultura de Valls 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

DARNOUN TORRES, NADIA ***4519** Seleccionada 
 
 
Oferta 09-2025-11673 - Escola i Conservatori de Música de Reus 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

CASAS DE MATOS, SARA JOANA ***5303** Seleccionada 
 
 
Oferta 09-2025-11727 - Palau de la Diputació de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

FRANQUET ROIG, MARIA ROSA ***6786** Seleccionada 
 
 
Oferta 09-2025-11641 - Escola i Conservatori de Música de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

DOB, SANAA ***1116** Seleccionada 
 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Ocupem en Femení – Camp de Tarragona 2025 són segons l’ordre 
de puntuació: 
 
Oferta 09-2025-11761 - Escola d’Art i Cultura de Valls 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

PLANA BORRAS, ANNA ***9704** Suplent 1 

DUCH MIRALLES, SÓNIA ***8340** Suplent 2 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 09/07/2025 a les 14:12:41



GAVILAN RADIGALES, CRISTINA ***9994** Suplent 3 

 
 
Oferta 09-2025-11673 - Escola i Conservatori de Música de Reus 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

LOMAS DOMÈNECH, MARIA GLORIA  ***6059** Suplent 1 

SORIA GRANADO, AURORA  ***0230** Suplent 2 

ZDROBAU, MONICA NICOLETA ***0254** Suplent 3 

FERRE AUQUÉ, ELISABET  ***6053** Suplent 4 
 
 
Oferta 09-2025-11727 - Palau de la Diputació de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

BIOSCA RAMON, MONTSERRAT ***7719** Suplent 1 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** Suplent 2 

DOB, SANAA ***1116** Suplent 3 

NITACHE X, MARILENA ***8164** Suplent 4 
 
 
Oferta 09-2025-11641 - Escola i Conservatori de Música de Tarragona 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

HERNÁNDEZ GUASCH, MONTSERRAT ***0240** Suplent 1 

MESTRE GUTIERREZ, IRENE ***1854** Suplent 2 

HEREDIA SANTAELLA, LIDIA ***5766** Suplent 3 

DOMENECH CARDONA, LAURA ***7183** Suplent 4 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el 
Diputat delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 09/07/2025 a les 14:12:41


